

Kontaktperson:

Kestutis Sasnauskas

Telefon:

08 505 885 23

## PRESSMEDDELANDE

Datum:

15 november 2005

### East Capital lanserar en ny fond med fokus på banksektorn i Ryssland och OSS-länderna

East Capital kommer under sista kvartalet 2005 att lansera East Capital Explorer Financial Institutions Fund, en riskkapitalfond med fokus på banksektorn i Ryssland och OSS-länderna. Fondens målsättning är att nå 300 – 350 miljoner EUR i tillgängligt investeringskapital och beräknas ha en livslängd på sju år, med en möjlig förlängning med tre år. Fonden är en stängd fond riktad mot institutioner och kvalificerade investerare.

East Capital Explorer Financial Institutions Fund kommer att erbjuda investerare en exponering mot en sektor som traditionellt omgärdas av regleringar och andra praktiska hinder för utländska investerare. Den beräknade snabba expansionen av banksektorn är underbyggd av reformer och en gynnsam makroekonomisk och politisk utvecklingen i regionen. "Vi är övertygade om att den nya fonden är ett attraktivt och unikt alternativ för långsiktiga investerare.", säger Peter Elam Håkansson, ordförande i East Capital. "Utsikten i regionen ser ljus ut. Exempelvis är de totala banktillgångarna i relation till BNP fyra till sex gånger lägre än i Västeuropa, vilket tillsammans med två till tre gånger högre BNP-tillväxt skapar utrymme för hög tillväxt inom finanssektorn", avslutar Peter.

Bengt Dennis, tidigare chef för Sveriges Centralbank, och Jean-Marie Laporte tidigare Nordenansvarig på Calyon och numera ansvarig för East Capital i Frankrike kommer att ingå i styrelsen. Styrelsen kommer att ha huvudansvaret för utvärdering och beslut om investeringar i fonden. Förvaltningsteamet, ledd av Kestutis Sasnauskas, partner och en av grundarna av East Capital, kommer att ansvara för den dagliga driften och fondens engagemang i portföljbolagen. "Idén är att vi skall ta en aktiv roll i utvecklingen av bankerna som vi investerar i och eftersträva "god banksed" med hjälp av den kunskap och erfarenhet vi har tillgång till", säger Kestutis.

Fonden, som är strukturerad som ett svenskt aktiebolag, kommer endast att vara öppen för institutioner och kvalificerade investerare. Investerare kan välja mellan att antingen investera minst 50 000 EUR från start eller att förbinda sig att successivt skjuta till kapital vid varje investeringstillfälle (totalt minst 5 miljoner EUR). För de investerare som deltar med kapital från start förväntas en begränsad handel med aktierna i fonden att ske hos Öhman Fondkommission i Stockholm. Öhmans Fondkommission kommer även att agera placeringsrådgivare. East Capital kommer att undersöka möjligheten att notera fonden i framtiden. Fonden förväntas ha en livslängd på sju år, med en möjlig förlängning på tre år, innan investeringarna avvecklas och fonden likvideras.

#### Fakta om East Capital

East Capital är en ledande kapital- och fondförvaltare som specialiserar sig på finansmarknaderna i Östeuropa. Bolaget förvaltar aktivt 17 miljarder kronor, och baserar sin investeringsstrategi på en djup kunskap om marknaderna, fundamental analys och regelbundna företagsbesök av fondförvaltare och analytiker.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Kestutis Sasnauskas, East Capital tel. +46 8 505 885 23

[kestutis.sasnauskas@eastcapital.com](mailto:kestutis.sasnauskas@eastcapital.com)